АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от __________ № ___
              с. Каширское

О внесении изменений в постановление
администрации Каширского муниципального
района Воронежской области от 12.10.2015 № 537
«Об утверждении Порядка осмотра объекта
индивидуального жилищного строительства,
строительство (реконструкция) которого
осуществляется с привлечением средств
материнского (семейного) капитала»

           В связи с кадровыми изменениями постановляю:
      	1. Внести изменения в постановление администрации  Каширского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015  № 537 «Об утверждении Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала»: приложение №2 постановления администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015 №537 «Об утверждении Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации –М.Н. Новикову.

Глава администрации
Каширского муниципального района                                                 А.И.  Пономарев

Приложение к Постановлению
администрации Каширского
муниципального района
 Воронежской области
                                                                                                  от ____________ № ___
                                                                                                            «Приложение № 2 к Постановлению администрации
Каширского муниципального района
Воронежской области
от 12.10.2015 №537
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОСМОТРУ ОБЪЕКТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, СТРОИТЕЛЬСТВО (РЕКОНСТРУКЦИЯ) КОТОРОГО ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ С ПРИВЛЕЧЕНИЕМ СРЕДСТВ МАТЕРИНСКОГО (СЕМЕЙНОГО) КАПИТАЛА

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Новикова М.Н. – заместитель главы администрации Каширского муниципального района Воронежской области
	председатель Комиссии

	2.
	Покудина Е.Н.  – старший  инспектор сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Каширского муниципального района Воронежской области
	секретарь Комиссии

	3.
	Фоминова Н.С. – начальник сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Каширского муниципального района Воронежской области
	член Комиссии

	4.
	Покудина Е.Н. – инспектор сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Каширского муниципального района Воронежской области
	член Комиссии

	5.
	Белов Е.В – главный специалист отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ администрации Каширского муниципального района Воронежской области
	член Комиссии

	6.
	Главы сельских поселений (администраций сельских поселений) (по согласованию)
	члены Комиссии

Исполнитель:

Начальник сектора по территориальному
планированию и градостроительной деятельности                                                Н.С. Фоминова

Согласовано:

Заместитель главы администрации –
                                                                                                                                       М.Н. Новикова

Начальник правового отдела                                                                                 И.В. Сухомлинова